
Előterjesztés 

a polgármester 2021. március 25-én meghozandó döntéséhez 

 

Tárgy:  Beszámoló Polgár város közbiztonságának helyzetéről, a közbiztonság 

érdekében tett intézkedésekről és az azzal kapcsolatos feladatokról 

Előterjesztő:   dr. Sivák Anita jegyző 

Előkészítő:      dr. Vincze István r. alezredes, kapitányságvezető 

  Molnár Jánosné vezető-főtanácsos 

Ikt.sz.:             I/4931-1/2021. 

Melléklet:       Beszámoló 

 

Tisztelt Polgármester Úr! 

 

A Rendőrségről szóló 1994. évi XXXIV. törvény 8. § (4) bekezdése alapján a rendőrkapitány 

vagy kijelölt helyettese évente beszámol a rendőrkapitányság illetékességi területén működő 

települési önkormányzat képviselő-testületének a település közbiztonságának helyzetéről, a 

közbiztonság érdekében tett intézkedésekről és az azzal kapcsolatos feladatokról.  

 

A Hajdúnánási Rendőrkapitányság kapitányságvezetője elkészítette beszámolóját, mely az 

előterjesztés mellékletét képezi.  

A rendőrkapitányság 2020-ban is a meghatározott stratégiai célok és célkitűzések alapján 

végezte munkáját.  

Az anyagban megfogalmazásra került, hogy a járványhelyzet miatt keletkezett többletfeladataik 

mellett is törekedtek a napi szolgálati feladataik maradéktalan ellátására, a rendelkezésükre álló 

erők és eszközök hatékony alkalmazásával az állandó közterületi rendőri jelenlét biztosítására, 

a bűncselekmények megelőzésére, a jogbiztonság megteremtésére, és a közlekedésbiztonság 

szavatolására.  

 

Kérem Polgármester Urat, hogy a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó  egyes  

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti 

hatáskörében eljárva és a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I. 29.) 

kormányrendelettel kihirdetetett veszélyhelyzetre tekintettel hozza meg a döntést.  

 

Polgár, 2021. március 18. 

       

 

dr. Sivák Anita 

     jegyző                                                           

   

Határozati javaslat 

…/2021. (III. 25.) polgármesteri határozat 

a város közbiztonsági helyzetéről szóló rendőrségi beszámoló elfogadásáról 

 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről szóló 27/2021. (I. 29.) kormányrendeletre tekintettel, a város közbiztonsági 

helyzetéről szóló rendőrségi beszámoló elfogadására  vonatkozóan, a Képviselő-testület 

tagjai véleményének figyelembevételével, az alábbi döntést hozom:  

 

1./ A város közbiztonsági helyzetéről szóló rendőrségi beszámolót elfogadom 

     

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Tóth József polgármester 


